
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quinta-feira, 27 de Junho de 2024         Edição nº 481. 

PROCESSO N° 40/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 20/2024, para 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Escavadeira Hidráulica peso mínimo de 14 toneladas, e 

ano não inferior a 2023 no valor total de R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais), prazo de execução 

de 120 (cento e vinte) dias, nos termos do art. 75, inciso VIII da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril 

de 2021.  Segredo, 27 de junho de 2024. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  
 

PROCESSO N° 41/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 21/2024, para 

Contratação de empresa para prestação de serviço de caminhão basculante, 3 eixos 4x4 para a Secretaria 

Municipal de Obras deste município no valor total de R$ 361.400,00 (trezentos e sessenta e um mil e 

quatrocentos reais), prazo de execução de 120 (cento e vinte) dias, nos termos do art. 75, inciso VIII da Lei 

de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2021. Segredo, 27 de junho de 2024. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  
 

 

PROCESSO N° 42/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 22/2024, para 

Contratação de empresa para fornecimento de tubos de concreto armado, com diâmetro de 2000 mm, 1000 

mm de comprimento, junta macho e fêmea (MF) classe PA2, no valor total de R$ 135.200,00 (cento e trinta 

e cinco mil e duzentos reais), prazo de entrega de 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 75, inciso VIII da Lei 

de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  Segredo, 27 de junho de 2024. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-06-27T15:16:50-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




